http://www.lvyou168.cn/travel/glorysafaris/
游猎及沙滩之旅 safari_beach
                 肯尼亚野生动物游猎及沙滩之旅  
10日9晚特价
(内罗毕——纳纽基——马赛马拉——芬奇岛)

优惠价： 

	2012年7月1日—2012年10月31日    
	2012年11月1日—2012年12月25日  

	人数
	标间价格
	标间价格

	1
	7625 美元
	6995 美元

	2
	5975 美元
	5340 美元

	3
	5435 美元
	4805 美元

	4
	5170 美元
	4535 美元

	5
	5200 美元
	4565 美元

	6
	5060 美元
	4425 美元

	单间差：1510美元
	单间差：1225美元


备注：所有的价格都是净价不包括佣金。

第一天：内罗毕
客人抵达后导游于乔莫.肯雅塔国际机场接机。简短介绍后送客人至Fairmont The 

Norfolk Hotel入住休息。
用餐：无
住宿：Fairmont The Norfolk Hotel （http://www.fairmont.cn/norfolkhotel/ ）
第二天：内罗毕--纳纽基（Nanyuki）
早餐后，乘车前往威尔逊机场（Wilson Airport）达成定期航班飞往纳纽基。导游会在机场等候接待客人，之后前往举世闻名的肯尼亚山狩猎俱乐部（Mt. Kenya Safari Club）午餐。肯尼亚山狩猎俱乐部(Mount Kenya Safari Club)，坐落在非洲第二高峰肯尼亚山脚下，横跨赤道南北，是好莱坞电影明星威廉·霍顿等人1959年修建的。这里曾经是私人狩猎俱乐部。下午在肯尼亚山狩猎俱乐部度过一段休暇时光。肯尼亚山狩猎俱乐部周围是19000亩的野生动物保护区，狮子、豹、大象、长颈鹿应有尽有，可在酒店观望台用望远镜遥视兽踪；而且，度假村本身就是个禽鸟观赏区，工作人员每天在园地定时饲喂。度假村还有奢华的草地落日鸡尾酒会或丛林晚餐，可以眺望肯尼亚雪山，在海拔最高的高尔夫球场挥杆以及可以从事骑马、打网球、钓鱼、游泳等活动。
在俱乐部晚餐。
用餐：早午晚餐

住宿：肯尼亚山狩猎俱乐部（Mt. Kenya Safari Club）（http://www.fairmont.cn/kenyasafariclub/）

第三天：纳纽基
早餐后，客人可以在酒店自由活动，享受肯尼亚山狩猎俱乐部的各项设施。在俱乐部午餐之后，前往甜水野生动物保护区（Sweetwaters Game Sanctuary），甜水保护区是很平坦的大草原，极其有利观看动物，动物众多，在这里几乎可以看到东非任何动物。下午三点左右驱车体验动物追踪之旅。返回俱乐部。

用餐：早午晚餐

住宿：肯尼亚山狩猎俱乐部（Mt. Kenya Safari Club）
第四天：纳纽基—马赛马拉（Masai Mara）
早餐后，乘车前往纳纽基机场（Nanyuki Airstrip）,乘航班飞往赛马拉国家野生动物保护区（Masai Mara Game Reserve）。，这里面积达1800平方公里。保护区内动物繁多，数量庞大，约有95种哺乳动物和450种鸟类，是世界上最好的野生动物保护区(禁猎区)之一。约于11点左右抵达马赛马拉。导游机场接机后前往马拉狩猎俱乐部(Fairmont Mara Safari Club) 午餐并稍作休息或自由活动。马拉狩猎俱乐部是永久竖立的奢华帐篷酒店，这里是观看河马的一流地段，泳池就建在河流的分岔处。朴素自然的外表和奢华舒适的内饰，使费尔蒙特马拉野外酒店犹如这片大草原上的宫殿，既豪华又满足了人们对原始的渴望，它将建筑和自然完美地结合在一起，将荒野的魅力同奢华的享受展现无遗。
下午四点左右驱车体验动物追踪之旅。返回Fairmont Mara Safari Club晚餐及休息。
用餐：早午晚餐

住宿：Fairmont Mara Safari Club（http://www.fairmont.cn/marasafariclub/）
第五、六天：马赛马拉

早上6:30，享受清晨驱车追寻野生动物足迹的乐趣。回到俱乐部享用早餐，自由活动。下午四点左右乘车深入保护区，追逐、探寻野生动物。返回Fairmont Mara Safari Club晚餐及休息。

用餐：早午晚餐

住宿：Fairmont Mara Safari Club
第七天：马赛马拉--芬齐岛（Funzi Island）
早餐之后，打包午饭然后前往机场乘飞机前往迪亚尼。下午两点左右到达迪亚尼，四点左右转机飞往芬齐岛。（迪亚尼是肯尼亚沿海最大的度假胜地，这里有美丽的白色沙滩，可以出海潜水，看海豚。芬齐岛是一座红树林小岛，位于迪亚尼以南约35公里处，旅行社和旅馆通常将这两个地方组合在一起供游客游览。芬齐岛上植被丰富，鸟和鳄鱼是这里的主要看点）。在The Funzi Keys登记入住及晚餐。The Funzi Key通常在4月至6月之间歇业。这是一排非常整洁的斯瓦希里小屋，营造了一种和谐(及豪华)的氛围。
用餐：早午晚餐

住宿：The Funzi Keys（http://www.thefunzikeys.com/china/location.html）
第八、九天：芬齐岛
游客可以在The Funzi Keys尽情享受阳光和沙滩。在 Funzi Keys 的生活将会非常轻松，众多客人都会选择在 Mazeras 45 米深的池塘边的石筑日光浴平台一边晒着日光浴，喝着饮料，一边欣赏着驶过的单桅三角帆捕鱼船。精力充沛的来宾还可航行、在小溪捕鱼、风帆冲浪、划独木舟、也许还可以划小船到 Ramisi 河或 Funzi 小溪，在那里您可以看到翠鸟、鳄鱼甚至是海豚，这必将给您留下难忘的回忆。
用餐：早午晚餐

住宿：The Funzi Keys
Day 10 第十天
芬齐岛—内罗毕—结束行程
早餐后，依然在酒店度过一段悠闲的时光。午餐之后乘机前往Ukunda机场，下午四点左右飞往内罗毕。飞行时间大约为16:00—17:20，抵达之后前往肯尼亚最著名的“食肉动物”餐厅Carnivore 吃饭，有着20年历史的The Carnivore 是内罗毕一家专门经营烤肉的餐厅，因其提供的野味而闻名。将野味串在扦子上放在火上炙烤，食客就可以在餐桌上享用这些烤肉串。“食肉动物”餐厅在肯尼亚，乃至全世界都非常有名，位列世界餐厅排名前50位。晚餐后前往机场，结束肯尼亚野生动物及沙滩之旅。
套餐包含：
-机场接机
-The Fairmont Norfolk Hotel住宿一晚，含早餐

-Safari Clubs住宿五晚，含早午晚餐

-行程中所列交通（四驱陆地巡洋舰）
-追踪野生动物

-公园门票
-全程英文司机兼导游
-The Funzi Keys 三晚住宿，含早午晚餐 
-航班机票：内罗毕（威尔逊机场）——纳纽基—— 马赛马拉——迪亚尼——内罗毕（威尔逊）

-包机：迪亚尼——芬齐岛——迪亚尼    

费用不含：
饮品；小费；旅游保险；签证；国际机票；热汽球游猎；马赛村参观；客人的私人消费 ；潜水；蒙巴萨远足

